Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Каменского муниципального образования 

за отчетный период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия, инициалы государственного гражданского служащего
	Должность
	Декларированный доход за 2020 год 
(тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимости, 
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих 
на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта недвижимости
	Площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Едакова Анна Викторовна
	Ведущий специалист администрации 
	3365781
	Земельный участок (собственность)
Квартира (собственность)
Гараж
(собственность)
	42


38,8

34,6

	Россия


Россия

Россия
	автомобиль легковой

автомобиль легковой

	Мицубиши

УАЗ

	

	
	Супруг
	
	2892209
	Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)
Дача (собственность)
Квартира
(долевая собственность, 1/4 доли)
Квартира
(собственность)
Гараж
(собственность)
	46,0


962,0


780,0


34,5

37,9

80,9



29,3


32,7
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия



Россия


Россия
	Мотоцикл
Прицеп
	Хонда
АЛК 7143
	

	
	Дочь

	
	2570000
	Квартира
(долевая собственность, 1/4 доли)
	80,9

	Россия

	
	
	

	
	Сын
	
	2570000
	Квартира
(долевая собственность, 1/4 доли)
	80,9

	Россия

	
	
	

	
	Дочь
	
	2570000
	Квартира
(долевая собственность, 1/4 доли)
	80,9

	Россия

	
	
	

	2
	Корчинская Я.О.
	Специалист 1 категории администрации
	201685
	Квартира (общая долевая собственность)
	49,3

	Россия
	не имеет
	
	

	
	Супруг
	
	1507703
	не имеет
	
	
	автомобиль легковой


	ТОЙОТА

	

	
	Сын 
	
	0
	не имеет
	
	
	не имеет
	
	

	
	Дочь
	
	0
	не имеет
	
	
	не имеет
	[bookmark: _GoBack]
	

	3
	Лызь Алена Ивановна
	Специалист 1 категории администрации
	449446
	не имеет
	
	
	не имеет
	
	

	4
	Раков Александр Константинович
	Главный специалист администрации
	533595
	Жилой дом (собственность)
	29,1
	Россия
	автомобиль легковой
	ТОЙОТА
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Сведения   о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы  в администрации  Каменского муниципального образования      за   отчетный период с  0 1 января 2020 года по 31 декабря 2020   года    

№  п/п  Фамилия,  инициалы   государстве нного гражданского  служащего  Должность  Деклариро ванный  доход за 2020   год     (тыс. руб.)  Перечень объектов недвижимости,     принадлежащих на праве собственности или  находящихся в пользовании  Перечень транспортных средств,  принадлежащих     на праве собственности  Сведения об источниках  получения средств, за счет  которых с овершена сделка  (вид приобретен ного  имущества, источники)  

вид объекта  недвижимости  Площадь  (кв. м)  страна  расположения  вид  марка   

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1  Едакова Анна Викторовна  Ведущий  специалист  администрации   3365781  Земельный  участок  (собственность)   Квартира   (собственность)   Гараж   (собственность)  42       38,8     34,6    Россия       Россия     Россия  автомобиль легковой     автомобиль легковой    Мицубиши     УАЗ     

Супруг   2892209  Земельный  участок  (собственность)   Земельный  участок  (собственность)   Земельный  участок  (собственность)   Жилой дом   ( собственность )   Дача   ( собственность )   Квартира   (долевая   собственность ,  1/4   доли )  46,0       962,0       780,0       34,5     37,9     80,9        Россия       Россия       Россия       Россия     Россия     Россия        Мотоцикл   Прицеп  Хонда   АЛК 7143   

